
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 61/2020/CED, DE 27 DE JULHO DE 2020.

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições, conforme solicitação digital nº 027970/2020, 

RESOLVE:

DESIGNAR as  professoras  REGINA  CÉLIA  GRANDO (titular) e 

CLÁUDIA REGINA FLORES (suplente) como representantes do Programa de Pós-

Graduação em Educação Científica e Tecnológica (PPGECT) na Câmara de Pesquisa do 

Centro de Ciências da Educação, por um período de 02 (dois) anos, a contar de 03 de 

maio de 2020.


		2020-07-21T15:00:24-0300




